
DECRETO DIRIGENZIALE N. 123 del 14 giugno 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVEN-
ZIONE, ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Integrazione D.D. n° 90 del 17.5.2007 "zo-
ne carenti di Assistenza Primaria e Continuità Assistenziale anni 2002-2003-2004-2005". 

Ai sensi e per gli effetti dalla deliberazione della D.G.R. n. 3466 del 30.6.2000; 

PREMESSO:
- che con decreto dirigenziale n° 90 del 17/5/2007, sono state pubblicate sul BURC n° 30 del 

4/6/2007 le zone carenti di Assistenza Primaria e Continuità  Assistenziale anni 2002-2003-
2004-2005, ai sensi del D.P.R. 270/2000;  

CONSIDERATO:
- che decorso il termine previsto per la comunicazione da parte delle AASSLL sono pervenute le 

seguenti integrazioni: 
- A.S.L. NA/3: nota n° 1821 del 6.6.2007, con la quale è stata trasmessa la deliberazione del Di-

rettore Generale n. 206 del 5.6.2007, di comunicazione di ulteriori carenze di Continuità Assi-
stenziale relative agli anni 2002, 2003,  ad integrazione della nota del Direttore Generale prot. n. 
134 del 30.3.2007; 

- A.S.L. NA/5: nota del Direttore Generale prot. n. 2369\DS del 16.5.2007, di comunicazione delle 
carenze di Continuità Assistenziale relative agli anni 2002, 2003, 2004, 2005; 

- A.S.L. NA/5: nota del Direttore Generale prot. n. 2270\DS, di comunicazione delle carenze di 
Assistenza Primaria relative agli anni 2002, 2003, 2004, 2005; 

- A.S.L. SA/1: nota del Direttore Generale prot. n. 815 del 24.4.2007 e note D.A.P prot. n. 1062 
del 22.5.2007 e D.G. n.  12068 del 22.5.2007, con la quale è stata trasmessa la deliberazione 
del Direttore Generale n. 471 del 17.7.2007 di presa d’atto di rinuncia di incarico - integrativa 
della precedente deliberazione n. 178\07 – e di comunicazione di una carenza di Assistenza 
Primaria relativa all’anno 2002; 

- A.S.L. CE\1: nota Direttore Generale prot. n. 12626 del 29.5.2007, con la quale è stata trasmes-
sa la deliberazione n. 887 del 28.12.2004, di comunicazione di una carenza di Assistenza Pri-
maria relativa all’anno 2002, erroneamente omessa nella precedente nota prot. n. 7319 del 
20.3.2007;

RITENUTO:

- pertanto di dover integrare l’elenco delle zone carenti di Continuità Assistenziale ed Assistenza 
Primaria allegato al D.D. n° 90 del 17.5.2007, a seguito delle comunicazioni delle AA.SS.LL. 
NA/3, NA/5, SA/1, CE/1 così come di seguito riportato: 

ZONE CARENTI ASSISTENZA PRIMARIA 
A.S.L. SA\1  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Deliberazione Direttore Generale n. 471 del 17.7.2007 

ANNO AMBITO N.RO CARENZE 

2002 PAGANI 1 
2003 INVARIATO 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 2 LUGLIO 2007



ANNO AMBITO N.RO CARENZE 
2004 INVARIATO 
2005 INVARIATO 

ZONE CARENTI ASSISTENZA PRIMARIA 
A.S.L. CE\1  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
  Nota Direttore Generale prot. n. 12626 del 29.05.2007 
Deliberazione Direttore Generale n. 887 del 27.12.2004 

ANNO AMBITO N.RO CARENZE 
   
2002 S. NICOLA LA STRADA 1  
2003 INVARIATO 
2004 INVARIATO 
2005 INVARIATO 

ZONE CARENTI ASSISTENZA PRIMARIA 
A.S.L. NA\5  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Nota Direttore Generale n. 2270/DS del 17.7.2007 

ANNO AMBITO N.RO CARENZE 

2002 PORTICI 1 
 ERCOLANO 1 
 TORRE ANNUNZIATA 1 
 TORRE DEL GRECO 1 
 (con studio in S. Maria la Bru-

na)
 S. AGNELLO 1 
 ANACAPRI 1 
 GRAGNANO 1 
2003 0
2004  0  
2005  0  

TOTALE 7 carenze 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 2 LUGLIO 2007



ZONE CARENTI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
A.S.L. NA\5  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Nota Direttore Generale n. 2369/DS del 16.5.2007 

ANNO N.RO CARENZE 

2002 3
2003 5 
2004 6    
2005 10    
TOTALE 24 carenze 

ZONE CARENTI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
A.S.L. NA\3  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Deliberazione Direttore Generale n. 206 del 5.6.2007 

ANNO N.RO CARENZE di cui al D.D. 
90/2007

INTEGRAZIONE 

2002 4 25 
2003 6   2 
2004 2    0 
2005 9    0 
TOTALE 21 27
Totale generale 48 carenze  

il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua 
dell’istruttoria compiuta dal Servizio Medicina di Base, nonché dell’espressa dichiarazione di rego-
larità della stessa resa dal Dirigente del Servizio 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
- di prendere atto delle sottoindicate note: 
- A.S.L. NA/3, nota n° 1821 del 6.6.2007, con la quale è stata trasmessa la deliberazione del Di-

rettore Generale n. 206 del 5.6.2007, di comunicazione di ulteriori carenze di Continuità Assi-
stenziale relative agli anni 2002, 2003,  ad integrazione della nota del Direttore Generale prot. n. 
134 del 30.3.2007; 

- A.S.L. NA/5, nota del Direttore Generale prot. n. 2369\DS del 16.5.2007, di comunicazione delle 
carenze di Continuità Assistenziale relative agli anni 2002, 2003, 2004, 2005; 

- A.S.L. NA/5, nota del Direttore Generale prot. n. 2270\DS, di comunicazione delle carenze di 
Assistenza Primaria relative agli anni 2002, 2003, 2004, 2005; 

- A.S.L. SA/1, nota del Direttore Generale prot. n. 815 del 24.4.2007 e note D.A.P prot. n. 1062 
del 22.5.2007 e D.G. n.  12068 del 22.5.2007, con la quale è stata trasmessa la deliberazione 
del Direttore Generale n. 471 del 17.7.2007 di presa d’atto di rinuncia di incarico - integrativa 
della precedente deliberazione n. 178\07 – di comunicazione di una carenza di Assistenza Pri-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 2 LUGLIO 2007



maria relativa all’anno 2002, erroneamente omessa nella precedente comunicazione di cui alla 
nota prot. n. 7319 del 20.3.2007; 

- A.S.L. CE/1, nota Direttore Generale prot. n. 12626 del 29.5.2007, con la quale è stata trasmes-
sa la deliberazione n. 887 del 28.12.2004, di comunicazione di una carenza di Assistenza Pri-
maria relativa all’anno 2002; 

- di rettificare gli elenchi delle zone carenti di Assistenza Primaria e di Continuità Assistenziale al-
legati al D.D. n° 90 del 17/5/2007, così come qui di seguito riportate: 

ZONE CARENTI ASSISTENZA PRIMARIA 
A.S.L. SA\1  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Deliberazione Direttore Generale n. 471 del 17.7.2007 

ANNO AMBITO N.RO CARENZE 

2002 PAGANI 1 
2003 INVARIATO 
2004 INVARIATO 
2005 INVARIATO 

ZONE CARENTI ASSISTENZA PRIMARIA 
A.S.L. CE\1  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Nota Direttore Generale prot. n. 12626 del 29.05.2007 

ANNO AMBITO N.RO CARENZE 
   
2002 S. NICOLA LA STRADA 1  
2003 INVARIATO 
2004 INVARIATO 
2005 INVARIATO 

ZONE CARENTI ASSISTENZA PRIMARIA 
A.S.L. NA\5  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Nota Direttore Generale n. 2270/DS del 17.7.2007 

ANNO AMBITO N.RO CARENZE 

2002 PORTICI 1 
 ERCOLANO 1 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 2 LUGLIO 2007



ANNO AMBITO N.RO CARENZE 
 TORRE ANNUNZIATA 1 
 TORRE DEL GRECO 1 
 (con studio in S. Maria la Bru-

na)
 S. AGNELLO 1 
 ANACAPRI 1 
 GRAGNANO 1 
2003 0
2004  0  
2005  0  
TOTALE 7 carenze 

ZONE CARENTI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
A.S.L. NA\5  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Nota Direttore Generale n. 2369/DS del 16.5.2007 

ANNO N.RO CARENZE 

2002 3
2003 5 
2004 6    
2005 10    
TOTALE 24 carenze 

ZONE CARENTI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
A.S.L. NA\3  

ANNI 2002-2003-2004-2005 
Deliberazione Direttore Generale n. 206 del 5.6.2007 

ANNO N.RO CARENZE di cui al D.D. 
90/2007

INTEGRAZIONE 

2002 4 25 
2003 6   2 
2004 2    0 
2005 9    0 
TOTALE 21 27
Totale generale 48 carenze  

- di invitare i Sanitari interessati che non vi avessero ancora provveduto a seguito della pubbli-
cazione del D.D. n° 90 del 17/5/2007 pubblicato sul BURC n° 30 del 4/6/2007,  a presentare 
domanda di partecipazione, secondo i criteri già esposti nel succitato Decreto entro il termine 
perentorio di 15 giorni -  mediante raccomandata A.R. -  a far data dalla pubblicazione sul 
BURC del presente provvedimento; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 2 LUGLIO 2007



- di stabilire che i sanitari che hanno già presentato domanda a seguito dell’avvenuta pubblica-
zione del D.D. n° 90 del 17/5/2007, sono ammessi  d’ufficio a concorrere anche per le carenze 
di cui al presente decreto;  

- di stabilire che comunque  l’anzianità di iscrizione negli elenchi necessaria per i medici aspiran-
ti agli incarichi per trasferimento resta quella del 4 giugno 2007, data di pubblicazione del  D.D. 
n. 90 del 17.5.2007 sul B.U.R.C. n. 30 del 4.6.2007; 

- di inviare il presente decreto al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubbli-
cazione sul B.U.R.C., in tutte le sue parti e sul sito Internet della Regione Campania; 

- di inviare al Settore Assistenza Sanitaria per i provvedimenti di competenza. 

                                                         IL DIRIGENTE DEL SETTORE ASSISTENZA SANITARIA, 
                                                                      IGIENE SANITARIA E PREVENZIONE 
                                                                            Dr. ANTONIO  GAMBACORTA 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 2 LUGLIO 2007


